

Kolno, 04.09.2023r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: Zamówienia ofertowego pn.: „Zakup i dostawa 5 szt. węzłów cieplnych”

Odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego

1) Czy zapis SIWZ (pkt. E ppkt. 6 e, tj. rurociągi kompaktowego węzła cieplnego, strona wysokoparametrowa, rury stalowe czarne bez szwu) należy rozumieć, iż są to rury zgodne z normą: PN-EN 10216-2 Rury stalowe bez szwu do zastosowań ciśnieniowych -- Warunki techniczne dostawy – Część 2: Rury ze stali niestopowych i stopowych z określonymi własnościami w temperaturze podwyższonej, o grubości ścianki min. 2,6 mm?

Odpowiedź: TAK

2) Czy do oferty należy dołączyć wykazy urządzeń oraz schematy technologiczne oferowanych węzłów cieplnych?

Odpowiedź: TAK

3) Czy oferowane węzły ciepłe mają być wyposażone w rozdzielnię elektryczną z wymaganymi zabezpieczeniami urządzeń węzła?

Odpowiedź: TAK

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**Wiceprezes Zarządu
Marcin Gromadzki**